•
P~~H~kUMJ~

~ Hk,i,k P.o.w, 200~ ~ 200~

LEI Nº 384/2006, de 20 de dezembro de 2006.

Dá denominação a Rua, que nasce no final da Rua José
Costa Coelho e Finaliza na Praça Primeiro de Agosto, e
da outras providencias.

A CÂMARA MUNICIPAL DE URUBURETAMA DECRETA E EU SANCIONO A
PRESENTE LEI:

Art. 1 º - Fica denominada de Rua: Gonas Barroso Braga, a Rua, que nasce no final da
Rua José Costa Coelho nos fundos do Centro Arraialense, na vila conhecida por vila Ma
ria Rosa, rumo a oeste até a confrontação com a Praça Primeiro de Agosto. Nesta Cidade
de Uruburetama.

Art. 2°. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 2°. Revogam-se todas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE URUBURET AMA, em 20 de dezembro de
2006.

Publicado por afixação no nelógrafo do Paço da
Prefeitura Munlclpal de uburetama em 20 de
dezembro de 2006, n fo m do Art. 65° da Lei
Orgânica Municipal e a D els-o firmada pelo S.T.J
- Recurso Especial n• O . 2 600 6484/ CEARÁ)

Pág. 43

P~ ~ ~, 117 -~ - CEP 62.6S0-000 lJ~ - C"'- CNPJ 0}623.061/0001-10
PAgx 33S3 1222 F~ FAt, HS3 HS7 E-~: f-'l-tt~@rt---~J,"'